Messila Golf Oy

0709420-6

Tuloslaskelma

Liikevaihto
Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana
Varastojen lisays (+) tai vahennys (-)
Ulkopuoliset palvelut
Materiaalit ja palvelut yhteensa
Henkilostokulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Henkiléstokulut yhteensa
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot
Poistot ja arvonalentumiset yhteensa
Liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto (-tappio)
Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien
sijoituksista
Muilta
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Muille
Rahoitustuotot ja -kulut yhteensa
Tulos ennen tilinpaatéssiirtoja ja veroja
Tilinpaatéssiirrot
Tilinpaatossiirrot yhteensa
Tilikauden voitto (tappio)

739 375,46
71 188,33

-103 365,05
-956,00

-17 901,43
-122 222,48

-283 960,42
-68 810,56
-53 754,14
-15 056,42

-352 770,98

-115 630,55
-115 630,55
-299 018,23

-79 078,45

800,00
20 599,71
-21 491,92
-92,21

-79 170,66

0,00
-79 170,66

5/14

01.11.2016 - 31.10.2017 01.11.2015 -31.10.2016

760 979,72
35 000,00

-94 497,36
-360,00

-25 357,59
-120 214,95

-280 388,64
-65 517,57
-50 489,32
-15 028,25

-345 906,21

-116 850,16
-116 850,16
-295 987,50

-82 979,10

280,00

21 858,05
-18 049,67
4 088,38

-78 890,72

0,00
-78 890,72



